
Autor / author: Klára Kiesewetterová, 2. roč. BcA.
Vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Návrh pro firmu TON/ 2022 /
GRID

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

Ateliér Produktový design /
Product design Studio

Mřížky pod hrnce vznikly ve spolupráci s firmou Ton. Při výrobě dřevěného nábytku v této firmě 
vznikají díly s drobnými vadami. Tyto kusy se již nemohou použít na výrobu daného produktu. 
Mřížky jsou vyrobeny z částí dílu 01/811 nožní spoj, kde jsou využity jeho oblouky. Mřížky mají tři 
tvarové varianty. Dvě mřížky se skládají ze 4 dílů a jedna pouze ze tří dílů. Jednotlivé části 
mřížky jsou spojovány vytvořením záhlubu do jedné ze dvou spojovaných částí, který má tvar 
protikusu. Obě části jsou ještě zpevněny pomocí kolíku, který je vlepen mezi ně.

GRID

200200200

18
0

2
0
0

2
0
0


